MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

ATO DECISÓRIO Nº 272/2023 - CONSEPE (11.99)

 23006.027665/2023-19Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 18 de dezembro de 2023.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (ConsEPE) DA
 (UFABC), no uso de suas atribuiçõesFUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

DECIDE:

Art. 1º Aprovar o Calendário ConsEPE 2024, conforme Anexo.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor na data de publicação no Boletim de
Serviço da UFABC.

DISPOSIÇÃO TRANSITÓRIA

Art. 3  Este Ato Decisório está sendo aprovado e deverá serº  ad referendum
homologado na próxima sessão ordinária do ConsEPE.

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 15:52)
DACIO ROBERTO MATHEUS

PRESIDENTE - TITULAR (Titular)

CONSEPE (11.99)

Matrícula: 2669171

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 272 2023 ATO DECISÓRIO 18/12/2023 f62c8b39ca

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
lobo_
Underline

https://www.ufabc.edu.br/images/stories/comunicacao/Boletim/consepe_atodecisorio__272_anexo.pdf

Sessão Mês Data Evento

09 de fevereiro Prazo limite para o envio de sugestões para a próxima sessão

16 de fevereiro Envio de pauta

27 de fevereiro Sessão ordinária

12 de abril Prazo limite para o envio de sugestões para a próxima sessão

19 de abril Envio de pauta

30 de abril Sessão ordinária

07 de junho Prazo limite para o envio de sugestões para a próxima sessão

14 de junho Envio de pauta

25 de junho Sessão ordinária

09 de agosto Prazo limite para o envio de sugestões para a próxima sessão

16 de agosto Envio de pauta

27 de agosto Sessão ordinária

11 de outubro Prazo limite para o envio de sugestões para a próxima sessão

18 de outubro Envio de pauta

29 de outubro Sessão ordinária

22 de novembro Prazo limite para o envio de sugestões para a próxima sessão

29 de novembro Envio de pauta

10 de dezembro Sessão ordinária

Calendário ConsEPE 2024

fevereiro

abril

junho

As reuniões acontecerão das 14h às 18h

dezembro

outubro

agosto

I

II

III

IV

V

VI